

**Handläggare**  
Sara Östling  
Telefon: 08-508 27 918

**Till**  
Idrottsnämnden

## **Vision 2040 – Möjligheternas Stockholm**

Svar på remiss från kommunstyrelsen

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Idrottsnämnden hänvisar till förvaltningens tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen på remissen Vision 2040 - Möjligheternas Stockholm.

Marina Högländ  
Förvaltningschef

Carina Braun  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsen har remitterat ett förslag till Möjligheternas Stockholm – Vision 2040 för Stockholms stad till bland annat idrottsnämnden. Förvaltningen anser att förslaget är bra och har endast mindre synpunkter.

### **Bakgrund**

Stockholms stad behöver en strategisk utblick för att på bästa sätt kunna bidra till att Stockholm fortsätter vara en fantastisk stad att bo, leva och verka i också i framtiden. Eftersom Stockholm och dess omvärld förändras har visionen reviderats med utgångspunkt i kunskaper om trender och globala strukturer som har betydelse för Stockholmsregionen och dess särskilda förutsättningar och utmaningar.

### **Remissen**

Vision 2040 är en vision om hur staden tar till vara på möjligheterna och skapar en social, ekonomisk och ekologiskt hållbar utveckling i Stockholm. Visionen ska vara vägledande för stadens arbete med budget och verksamhetsplaner. Remissutgåvan är i likhet med Stockholms stads budget indelad i tre huvudteman med samma utgångspunkter som kommunfullmäktiges inriktningsmål:

- En modern storstad med möjligheter och valfrihet för alla
- En hållbart växande och dynamisk storstad med hög tillväxt
- En ekonomiskt hållbar och innovativ storstad för framtiden

I genomförandet av visionen ska Stockholms stad bidra till att målen i Agenda 2030 uppfylls i de delar där staden har rådighet samt förhålla sig till de regionala utmaningarna och målen i Regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen, RUFS 2050.

### **Remissens beredning**

Kommunstyrelsen har remitterat förslaget till Vision 2040 - Möjligheternas Stockholm till idrottsnämnden med flera instanser för yttrande senast 2019-11-14 . Remissen har beretts på strategiska staben och administrativa avdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Idrottsförvaltningen ser positivt på förslaget till Vision 2040 och anser att det ger en tydlig vägledning för nämndernas och styrelsernas fortsatta arbete.

Förvaltningen anser dock att mål 3 som handlar om God hälsa i Agenda 2030 bör vara med under avsnittet Hållbar dynamisk och växande eftersom en av delarna i avsnittet handlar om rikt utbud av idrott, kultur och fritid. Likaså anser förvaltningen att idrottsevenemang skulle kunna stå uttryckt under det aktuella avsnittet med tanke på de stora idrottsevenemang som redan idag finns i Stockholm.

Under avsnittet Rikt utbud av idrott, kultur och fritid står det att *”Starka målpunkter som simhallar, idrottsplatser, temalekplatser eller kulturinstitutioner finns i alla stadsdelar och drivs i samverkan med fristående aktörer”*. Förvaltningen anser att begreppet stadsdelar bör uttryckas annorlunda eller att de uppräknade målpunkterna bör nämnas som exempel. När det gäller simhallar som har ett stort upptagningsområde är det inte alltid möjligt att bygga sådana i alla stadsdelsområden, än mindre i varje stadsdel. I dagsläget finns inte simhallar i stadens regi varken i Norrmalms stadsdelsområde eller i Skarpnäcks. Det planeras dock för en simhall i Skarpnäck och på Norrmalm finns Sturebadet i privat regi.

---

## **Bilaga**

Vision 2040 - Möjligheternas Stockholm